

Toruń, dn. 11 maja 2023 r.

L.dz. SSM.DZP.200.31.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę cementów kostnych oraz drutów Kirschnera i drutów do ceklarzu.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 09.05.2023r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Zadanie 1 pytania:

Pytanie 1 zad 1 pozycja 1:

Czy Zamawiający w zadaniu 1 pozycji 1 dopuści :

Cement kostny PMMA średniej gęstości, o niskiej temperaturze polimeryzacji dla zmniejszenia ryzyka uszkodzeń tkanek, w opakowaniu 40 g., pakowany sterylnie, dwufazowy (proszek i rozpuszczalnik), radioprzezierny, o krótkiej fazie mieszania (ok. 30 sek) i czasie wiązania ok. 4-5 min w fazie roboczej, oraz ok. 8-9 min w fazie całkowitej polimeryzacji w temp. otoczenia ok. 21 stopni. Zawartość antybiotyku 0,6 g. Piek uwalniania antybiotyku w ciągu ok 1 godziny od aplikacji (ok 0,15mg/cm<sup>2</sup>). Czas uwalniania min. 14 dni. dostępna na zamówienie również wersja cementu 40g bez antybiotyku.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Pytanie 2 zad 1 pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie:

Cement kostny PMMA średniej gęstości, o niskiej temperaturze polimeryzacji dla zmniejszenia ryzyka uszkodzeń tkanek, w opakowaniu 40 g., pakowany sterylnie, dwufazowy (proszek i rozpuszczalnik), radioprzezierny, o krótkiej fazie mieszania (ok. 30 sek) i czasie wiązania ok. 4-5 min w fazie roboczej, oraz ok. 8-9 min w fazie całkowitej polimeryzacji w temp. otoczenia ok. 21 stopni. Zawartość antybiotyku 0,6 g.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Pytanie 3 zad 1 pozycja 3:

Mieszalnik próżniowy do mieszania i podciśnieniowego podawania cementu w postaci strzykawki w objętości 180g; posiadający filtr węglowy pochłaniający opary monomeru. Do mieszalnika używany wielorazowy istolet iniekcyjny.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Dnia 11/05/2023 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania